



# HAYDAR ALİYEV MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

BRİFİNG DOSYASI

2024 – 2025 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI



*En mühim ve feyizli işlerimiz Milli Eğitim işleridir. Milli Eğitim işlerinde mutlaka muzaffer olmak lazımdır. Bir milletin hakiki kurtuluşu ancak bu suretle olur. Eğitimidir ki, bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı ve yüce bir toplum halinde yaşatır, ya da onu köleliğe ve yoksulluğa iter.*

*K. Atatürk*



*Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve hedefleri önceden belli olan, anlık kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimidir. Bu nedenle hedeflerimizi belirleyerek, bu belirlediğimiz hedefler doğrultusunda çalışmalarımıza hız vereceğiz. Haydar Aliyev Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak bizler; kendini anlayan, gerçekçi kararlar alabilen, kapasitelerini geliştirebilen, çevresine dengeli ve sağlıklı uyum sağlayabilen ve böylece kendini gerçekleştiren; psikolojik, zihinsel, bedensel ve sosyal yönden sağlıklı nesiller yetiştirilmesinin yanında bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını karşılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, "önce insan" anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir.*

*Stratejik planlama çalışmaları, Haydar Aliyev Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Vizyonunun, çok yönlü başarıyla en iyiyi ortaya koyma sorumluluk ve çabasının somut bir ürünü olarak doğmuştur. Mevcut teknolojiyi en iyi şekilde kullanan ve yeni teknolojiler yaratabilecek düşünce yapısına sahip, sürekli gelişen ve değişime açık, alanında yükseköğrenime yönelebilen, ülke kültürüne ve değerlerine bağlı, insani değerlerle donatılmış, Atatürkçü düşünce yapısına sahip insan haklarına saygılı, endüstrinin ihtiyaç duyduğu girişimci ve üretken bireyler yetiştirmek için bu plan yapılmıştır. Nicelik ve nitelik olarak bir olimpiyat ruhu içerisinde daima; Daha yükseğe, daha hızlıya, daha güçlüye ve daha ileriye gitmek ilk hedefimizdir.*

Keyhun TEPEBAŞ  
Okul Müdürü

## MİSYONUMUZ

Okulumuzun misyonu; "Bütün öğrencilerin öğrenimlerini sağlamak, onların bilgili, becerili ve kendine güvenen bireyler olarak yetişmesine fırsat tanımak ve onlara 21. yy.lın gereksinimlerine yanıt verecek mesleki becerileri kazandırmak için varız" şeklindedir.

Bu misyonunun gereklerini yerine getirebilmek için çabaladık. Doğru stratejiler geliştirilip üretkenliği ve yeniliği destekledik. Okul kaynaklarının daha verimli kullanımı sağlandığında, daha nitelikli bir eğitim-öğretim gerçekleşeceğine ve kalifiye meslek elemanları yetişeceğine inanarak yola çıktık. Eğitimi aldığı mesleği gerçekleştirmek, sürdürmek ve daha iyiye götürmek için neler yapabilirsin? Gelişen ekonominin ihtiyaç duyduğu nitelikli teknik elemanları nasıl yetiştirmelisin? Sorularını hep sorduk kendimize. "Fikirlere fırsat veren, üreten okul olmak" ilkesini düstur edindik.

## VİZYONUMUZ

Türk Milli Eğitim Sisteminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda; bilimsel çalışmalar yapan, sanayi kesinimin ihtiyaç duyduğu nitelikte bilgiye, beceriye ve ahlaka sahip öğrencilerin yetiştirileceği bir okul olmak Kendini anlayan, gerçekçi kararlar alabilen, kapasitelerini geliştirebilen, çevresine dengeli ve sağlıklı uyum sağlayabilen ve böylece kendini gerçekleştiren; psikolojik, zihinsel, bedensel ve sosyal yönden sağlıklı nesiller yetiştirilmesi. Mevcut teknolojiyi en iyi şekilde kullanan ve yeni teknolojiler yaratabilecek düşünce yapısına sahip, sürekli gelişen ve değişime açık, alanında yüksek öğrenime yönelebilen, ülke kültürüne ve değerlerine bağlı, insani değerlerle donatılmış, Atatürkçü düşünce yapısına sahip, demokratik, laik ve insan haklarına saygılı, endüstrinin ihtiyaç duyduğu girişimci ve üretken bireyler yetiştirmek.

## DEĞERLER VE İLKELERİMİZ


- Atatürk ilke ve inkılâplarını hayata geçirmek
- Eleştirilere ve önerilere açığız.
- Başarıya ait sınır koymayız.
- Öğrencilerimizin geleceğinin bizim geleceğimiz olduğunu temel alırız.
- Başarının ekip çalışmasıyla kazanılacağına inanırız.
- Dürüst-çalışkan kendimize ve çevremize saygılıyız
- Sosyal kültürel ve sportif faaliyetlere önem veririz.
- Değişimin ve gelişimin önemine inanırız.
- Atatürk milliyetçiliğine göre değer kazanması, Türk Milli Eğitim sistemine göre şekillenmiş öğrenci yetiştirmek.
- Türk kültürünü, tarihini, örf ve geleneklerini bilip, özümseyen kültürün pozitif yönde ilerlemesi için çaba gösteren bireyler yetiştirmek.


# OKUL PERSONEL LİSTESİ

## OKUL YÖNETİMİ

	Adı Soyadı	Keyhun TEPEBAŞ
	Branşı	Elektrik – Elektronik Teknolojisi
	Mezuniyet	Gazi Üniversitesi / Teknik Eğitim Fakültesi
	E-posta	<a href="mailto:tepebas@hotmail.com">tepebas@hotmail.com</a>
	Ünvan	Okul Müdürü
	Adı Soyadı	Zafer DEMİR
	Branşı	Muhasebe ve Finansman
	Mezuniyet	Gazi Üniversitesi / Ticaret ve Turizm Eğitim Fakültesi
	E-posta	<a href="mailto:zafer.demir@outlook.com">zafer.demir@outlook.com</a>
	Ünvan	Müdür Başyardımcısı
	Adı Soyadı	Gül ÇAVLI
	Branşı	Sağlık Hizmetleri
	Mezuniyet	Kafkas Üniversitesi / Sağlık Bilimleri Enstitüsü
	E-posta	<a href="mailto:gulcavli@hotmail.com">gulcavli@hotmail.com</a>
	Ünvan	Müdür Yardımcısı

	Adı Soyadı	Murat ŞAMİLOĞLU
	Branşı	Beden Eğitimi
	Mezuniyet	Kafkas Üniversitesi / Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
	E-posta	<a href="mailto:umutumut363636@gmail.com">umutumut363636@gmail.com</a>
	Ünvan	Müdür Yardımcısı

	Adı Soyadı	Yılmaz İNCE
	Branşı	Türk Dili ve Edebiyatı
	Mezuniyet	Atatürk Üniversitesi / Fen Edebiyat Fakültesi
	E-posta	<a href="mailto:yilmazince824@gmail.com">yilmazince824@gmail.com</a>
	Ünvan	Müdür Yardımcısı

	Adı Soyadı	Ali İhsan KOÇ
	Branşı	Matematik
	Mezuniyet	Marmara Üniversitesi / Fen Edebiyat Fakültesi
	E-posta	<a href="mailto:alihsan36@hotmail.com">alihsan36@hotmail.com</a>
	Ünvan	Müdür Yardımcısı

	Adı Soyadı	Şerife ERGİNYÜREK
	Branşı	Felsefe
	Mezuniyet	Atatürk Üniversitesi / Eğitim Fakültesi
	E-posta	<a href="mailto:serife_ozbey@hotmail.com">serife_ozbey@hotmail.com</a>
	Ünvan	Müdür Yardımcısı

## ÖĞRETMEN KADROMUZ

Adı ve Soyadı	İstihdam Tipi	Görevi / Unvanı	Branşı
Ayça BULUT KIRAÇ	Kadrolu	Alan Şefi	Gıda Teknolojisi Alanı
Ayşe GÖYDENİZ	Kadrolu	Alan Şefi	Tarım Alanı
Ferhat AKSEN	Kadrolu	Alan Şefi	Bilişim Teknolojileri
Hacı Mehmet ASLANER	Kadrolu	Alan Şefi	Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı
İhsan ÇAKRAK	Kadrolu	Alan Şefi	İnşaat Teknolojisi Alanı
Onur KILIÇ	Kadrolu	Alan Şefi	Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı
Mustafa TURAN	Kadrolu	Laboratuvar Şefi	Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı
Ayça DAĞLAR SAYAN	Kadrolu	Öğretmen	Biyoloji
Aysun BİLGİÇ KURT	Kadrolu	Öğretmen	Tarih
Aysun Tuğçe AKTEMUR BEKTAŞ	Kadrolu	Öğretmen	Rehberlik
Ayşe KARTAL	Kadrolu	Öğretmen	Türk Dili Ve Edebiyatı
Betül YEŞİLYURT	Kadrolu	Öğretmen	Kimya
Burakhan BEKTAŞ	Kadrolu	Öğretmen	Rehberlik
Büşra SEVİNDİK CELEP	Kadrolu	Öğretmen	Matematik
Cenk ÖZER	Kadrolu	Öğretmen	Matematik
Ebru Ayça KUTLU	Kadrolu	Öğretmen	Türk Dili ve Edebiyatı
Fatma KOLCU	Kadrolu	Öğretmen	Tarih
Gökhan TUTAM	Kadrolu	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı
Merve Nur İLHAN	Kadrolu	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı
Ozan ÇELİK	Kadrolu	Öğretmen	Beden Eğitimi
Özge Sevil RÜZGAR	Kadrolu	Öğretmen	Müzik
Özgür Hakan TAŞDEMİR	Kadrolu	Öğretmen	Tarih
Özlem YILDIRIM	Kadrolu	Öğretmen	Türk Dili ve Edebiyatı
Rıdvan GÜMÜŞ	Kadrolu	Öğretmen	Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi
Rukiye GÜL	Kadrolu	Öğretmen	Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi
Tuba ALKAN	Kadrolu	Öğretmen	Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi

Uğur DOĞAN	Kadrolu	Öğretmen	Fizik
Yağmur GÜNEŞ	Kadrolu	Öğretmen	Kimya
Yaren ÇERKEZOĞLU	Kadrolu	Öğretmen	Yabancı Dil / İngilizce
Yücel ATEŞ	Kadrolu	Öğretmen	Tarım Alanı
Arif AKDAĞ	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Öğretmen	Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı
Berna DEMİR	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Öğretmen	Coğrafya
Burcu YILDIRIM	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Öğretmen	Biyoloji
Buse Nur ANIK	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Öğretmen	Hayvan Yetiştiriciliği Ve Sağlığı Alanı
Dilara YÜKSEL	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Öğretmen	Din Kültürü Ve Ahlâk Bilgisi
Eda Esra ERDEM	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Öğretmen	Yabancı Dil / İngilizce
Faruk GEBEŞ	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Öğretmen	Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı
Gökçe GEDİK	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Öğretmen	Türk Dili Ve Edebiyatı
Halil İbrahim IŞIK	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Öğretmen	Türk Dili Ve Edebiyatı
Hüseyin İMİK	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Öğretmen	Fizik
Merve YILMAZ	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Öğretmen	Din Kültürü Ve Ahlâk Bilgisi
Necla HACİOĞLU	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Öğretmen	Coğrafya
Oğulcan EZİNÇ	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Öğretmen	İngilizce
Ozan ARDA	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Öğretmen	Türk Dili Ve Edebiyatı
Öykü Tebessüm AKTAŞ	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Öğretmen	Tarım Alanı
Özge YAVUZ	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Öğretmen	Matematik
Şevin GÜZEL	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Öğretmen	Felsefe
Veysel DEMİRKOL	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Öğretmen	Tarım Alanı

#### GÖREVLENDİRME İLE BAŞKA OKUL/KURUMDA GÖREV YAPAN ÖĞRETMENLERİMİZ

Adı ve Soyadı	İstihdam Tipi	Görevi / Unvanı	Branşı
Ozan ÇELİK	Kadrolu	İl Millî Eğitim Müdürlüğü Özel Büroda Görevli	Beden Eğitimi
Betül YEŞİLYURT	Kadrolu	Faik-Fikriye Torunoğulları Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde Ders Tamamlama Görevli	Kimya



**EK DERS ÜCRET KARŞILIĞI OKULUMUZDA GÖREV YAPAN ÖĞRETMENLERİMİZ**

<b>Adı ve Soyadı</b>	<b>İstihdam Tipi</b>	<b>Görevi / Unvanı</b>	<b>Branşı</b>
Ali Cenk SAVAŞ	Ek Ders Karşılığı Ücretli	Öğretmen	Beden Eğitimi
Fuat FİDANBOY	Ek Ders Karşılığı Ücretli	Öğretmen	Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı
Kezban ULU	Ek Ders Karşılığı Ücretli	Öğretmen	Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı
Leyla AYDINYER	Ek Ders Karşılığı Ücretli	Öğretmen	Matematik
Pınar ÇAKRAK	Ek Ders Karşılığı Ücretli	Öğretmen	Bilişim Teknolojileri Alanı
Rabia ERGÜL	Ek Ders Karşılığı Ücretli	Öğretmen	Gıda Teknolojisi Alanı
Ramazan ÖZTÜRK	Ek Ders Karşılığı Ücretli	Öğretmen	Bilişim Teknolojileri Alanı
Süreyya Aydanur ERGİNSOY	Ek Ders Karşılığı Ücretli	Öğretmen	Gıda Teknolojisi Alanı
Tolgay MÜÇÜK	Ek Ders Karşılığı Ücretli	Öğretmen	Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı
Yakup TAŞKOLU	Ek Ders Karşılığı Ücretli	Öğretmen	Bilişim Teknolojileri Alanı

## PERSONEL KADROMUZ

Adı ve Soyadı	İstihdam Tipi	Görevi / Unvanı
Ali Kemal EKİNCİOĞLU	Kadro	V.H.K.İ
Selvinaz ÖZTÜRK	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Büro Personeli
İrfan TAŞCI	Sözleşmeli (657 S.K. 4/B)	Okul Hemşiresi
Doğan KARADAĞ	Kadro	Pansiyon Hizmet Personeli (Aşçı)
Hakan YETKİL	Kadro	Pansiyon Hizmet Personeli (Aşçı)
Erkan DENİZ	Sürekli İşçi	Pansiyon Hizmet Personeli
Muzaffer UĞURLUEL	Sürekli İşçi	Okul Hizmet Personeli
Öztürk SAMAN	Sürekli İşçi	Pansiyon Hizmet Personeli (Aşçı)
Şentürk İNCİ	Sürekli İşçi	Okul Hizmet Personeli
Gökhan AKTAŞ	Geçici İşçi	Pansiyon Hizmet Personeli
Leyla SEVGÜL	Geçici İşçi	Pansiyon Hizmet Personeli
Şentürk AYDIN	Geçici İşçi	Okul Hizmet Personeli
Şükriye ÖZTÜRK	Geçici İşçi	Okul Hizmet Personeli

## OKULUMUZDA GÖREV YAPAN PERSONEL SAYISI

Müdür	1
Müdür Başyardımcısı	1
Müdür Yardımcısı	5
Okul Kadro Öğretmeni	47
Görevlendirme Öğretmen ( <i>Giden</i> )	1
Ek Ders Karşılığı Ücretli Öğretmen	10
Genel İdare Hizmetleri Personeli	2
Okul Hemşiresi	1
Aşçı	2
Sürekli İşçi	4
Geçici İşçi	4
<b>TOPLAM</b>	<b>78</b>

## 2024–2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

### GENEL TANITICI BİLGİLER

Okulun Adı	: Haydar Aliyev Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Kurum Kodu	: 749948
Adresi	: Yenişehir Mah. İsmail Aytemiz Blv. No:41 Merkez/KARS
Telefon Numarası	: (0474) 213 50 45
Web Adresi	: <a href="http://www.haydaraliyevtekeml.meb.k12.tr">www.haydaraliyevtekeml.meb.k12.tr</a>
Email	: <a href="mailto:749948@meb.k12.tr">749948@meb.k12.tr</a>
Müdür	: Keyhun TEPEBAŞ
Okul Aile Birliği Başkanı	: Şentürk AYDIN
Seviye Derecesi	: Ortaöğretim
Okutulan Yabancı Dil	: İngilizce
Öğretim Şekli	: Normal
Öğrenci Sayısı	: 657
Bölümler	: Bilişim Teknolojileri Alanı Elektrik – Elektronik Teknolojisi Alanı Gıda Teknolojisi Alanı Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Alanı İnşaat Teknolojisi Alanı Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı Tarım Alanı

## **BİNA ARSA VE DONANIM BİLGİLERİ**

Kurum Mülkiyeti	:	Milli Eğitim Bakanlığı (Milli Emlak)
Okulun Tarihiçesi	:	Okulumuz Hayırsever Azerbaycan Cumhuriyeti Devlet Petrol (NEFT) Őirketi tarafından, Kars ili merkez karacaören mevki 22.493,27m <sup>2</sup> yüz ölçümü arsa üzerine 29.04.2011 tarihinde Kars Valilięi ile yapılan protokol gereęi 32 derslikli Eğitim-Öęretim binası ile 200 kapasiteli Erkek öęrenci pansiyonunun 20.12.2013 Eğitim Öęretim yılından itibaren bünyesinde Endüstri Meslek Lisesi Programı türünde BiliŐim Teknolojleri Alanı, Elektrik Elektronik Teknolojisi Alanı, İnŐaat Teknolojisi Alanı ve Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı dalıyla faaliyet göstermek üzere Haydar Aliyev Teknik ve Meslek Lisesi olarak açılmasına karar verilmiŐ. 10.12.2013 tarihinde kendi binasında Eğitim ve Öęretime başlanmıŐtır.
		2014-2015 Eğitim Öęretim yılından itibaren Milli Eğitim Bakanlığı tarafından alınan karar doęrultusunda okulumuz Anadolu Lisesi kapsamına alınıp. Okulumuzun ismi Haydar Aliyev Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak deęiŐtirilmiŐtir.
Okulun Yüz Ölçümü	:	22,493,27 m <sup>2</sup>
Bahçe Yüz Ölçümü	:	12.000 m <sup>2</sup>
Okulun Yapıldıęı Yıl	:	2011-2013
Derslik Sayısı	:	30
Atölye Sayısı	:	6
Laboratuvar Sayısı	:	3
Teknik Resim Odası	:	1
Müzik Sınıfı	:	1
Tarih – Coęrafya Sınıfı	:	1
Spor Salonu	:	1
Çok Amaçlı Salon	:	1
Yemekhane	:	1
Kütüphane	:	1
Isınma Őekli	:	Doęalgaz
Pansiyon	:	1

## EĞİTİM BİNASI KULLANIM ŞEKLİ

	<u>1 KAT</u>	<u>2 KAT</u>	<u>3 KAT</u>	<u>ZEMİN</u>	<u>BODRUM</u>	<u>TOPLAM</u>
Müdür Odası				1		1
İdare Oda Sayısı	1	1	1	2		5
Derslik Sayısı	10	10	10			30
Müzik Sınıf		1				1
Resim Sınıfı		1				1
Laboratuvar	1			2		3
Bilgisayar Atölyesi			2			1
Memur/Sayman Odası				1		1
Öğretmenler Odası	1					1
Kütüphane			1			1
Arşiv		1				2
Mescit				1		1
Rehberlik Servisi			1			1
Depo					6	6
Sistem Odası		1			1	2
Çok Amaçlı Salon	1					1
Kapalı Spor Salonu				1		1
Sığınak					1	1
WC Personel				2		2
WC Engelli	1	1	1	1		4
WC Erkek Öğrenci	2	2	2			6
WC Kız Öğrenci	2	2	2			6

Atölye	6 tane	Bahçede
Halı Saha	1 tane	Bahçede

## PANSİYON KULLANIM ŞEKLİ

	<u>1 KAT</u>	<u>2 KAT</u>	<u>3 KAT</u>	<u>ZEMİN</u>	<u>BODRUM</u>	<u>TOPLAM</u>
İdare Oda Sayısı				1		1
Yatakhane Sayısı	10	14	14	14		52
Yemekhane				1		1
Memur/Sayman Odası				1		1
Belletmen Odası				1		1
Etüd Odası					1	1
Doktor Odası				1		1
Revir				1		1
Kat Servisi	1	1	1	1		4
Sığınak					1	1
Depo					2	2
Sistem Odası					1	1
Çamaşır Odası					1	1

## ÖĐRENCİ BİLGİLERİ

PROGRAM TÜRÜ	ERKEK ÖĐRENCİ SAYISI	KIZ ÖĐRENCİ SAYISI	TOPLAM
ANADOLU MESLEK PROGRAMI	397	51	448
ANADOLU TEKNİK PROGRAMI	194	15	209
TOPLAM	591	66	657

## PANSİYON BİLGİLERİ

TÜRÜ	KAPASİTE	ÖĐRENCİ SAYISI
ERKEK	200	200
TOPLAM	200	200

## SINIF VE BÖLÜMLERE GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI

Sınıf/Şube (Alan)	Erkek	Kız	Sınıf Toplamı
AMP - 9. Sınıf Bilişim Teknolojileri Alanı	26	5	31
AMP - 9. Sınıf Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı	31	0	31
AMP - 9. Sınıf Gıda Teknolojisi Alanı	23	5	28
AMP - 9. Sınıf Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı	32	0	32
AMP - 9. Sınıf Tarım Alanı	31	4	35
ATP - 9. Sınıf Bilişim Teknolojileri Alanı	26	4	30
ATP - 9. Sınıf Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Alanı	26	2	28
ATP - 9. Sınıf Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı	29	0	29
<b>SINIF GENELİNDE TOPLAM:</b>	<b>224</b>	<b>20</b>	<b>244</b>
AMP - 10. Sınıf Bilişim Teknolojileri Alanı	18	2	20
AMP - 10. Sınıf Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı	16	0	16
AMP - 10. Sınıf Gıda Teknolojisi Alanı	4	5	9
AMP - 10. Sınıf Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı	18	0	18
AMP - 10. Sınıf Tarım Alanı	13	2	15
ATP - 10. Sınıf Bilişim Teknolojileri Alanı	12	1	13
ATP - 10. Sınıf Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Alanı	16	3	19
ATP - 10. Sınıf Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı	16	0	16
<b>SINIF GENELİNDE TOPLAM:</b>	<b>113</b>	<b>13</b>	<b>126</b>
AMP - 11. Sınıf Bilişim Teknolojileri Alanı	10	5	15
AMP - 11. Sınıf Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı	27	0	27
AMP - 11. Sınıf Gıda Teknolojisi Alanı	6	8	14
AMP - 11. Sınıf Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı	26	0	26
AMP - 11. Sınıf Tarım Alanı	8	0	8
ATP - 11. Sınıf Bilişim Teknolojileri Alanı	14	3	17
ATP - 11. Sınıf Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Alanı	18	2	20
ATP - 11. Sınıf Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı	18	0	18
<b>SINIF GENELİNDE TOPLAM:</b>	<b>127</b>	<b>18</b>	<b>145</b>
AMP - 12. Sınıf Bilişim Teknolojileri Alanı	20	3	23
AMP - 12. Sınıf Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı	14	0	14
AMP - 12. Sınıf Gıda Teknolojisi Alanı	13	6	19
AMP - 12. Sınıf İnşaat Teknolojisi Alanı	11	4	15
AMP - 12. Sınıf Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı	30	0	30
AMP - 12. Sınıf Tarım Alanı	20	2	22
ATP - 12. Sınıf A.D. Sayısal Bilişim Teknolojileri Alanı	11	0	11
ATP - 12. Sınıf A.D. Sayısal Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı	8	0	8
<b>SINIF GENELİNDE TOPLAM:</b>	<b>127</b>	<b>15</b>	<b>142</b>



## 2024 YILI ÖĞRENCİLERİMİZİN AKADEMİK BAŞARILARI

ÖĞRETİM YILI	SON SINIF ÖĞRENCİ SAYISI	MEZUN ÖĞRENCİ SAYISI	SINAVA BAŞVURAN ÖĞRENCİ SAYISI	2 YILLIK MYO YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYISI	4 YILLIK LİSANSA YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYISI	TOPLAM YÜKSEKÖĞRETİME YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYISI
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI	113	113	109	37	2	39

ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI	YERLEŞTİĞİ PROGRAM ADI	YERLEŞTİĞİ ÜNİVERSİTE ADI	YERLEŞTİĞİ FAKÜLTE / MYO ADI
CEŞİM ARAS	Elektronik Ticaret ve Yönetimi	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS)	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
YUNUS EMRE ŞİMŞİR	Uçak Bakım ve Onarım	ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ	Ali Cavit Çelebioğlu Sivil Havacılık Yüksekokulu
ABDULKADİR YETKİL	Bahçe Tarımı	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ	Gevaş Meslek Yüksekokulu
AHMET DOĞAN	Elektronik Haberleşme Teknolojisi	SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ	Sivas Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
ALİ RESUL BURULDAY	Bilgisayar Programcılığı	ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM)	Pasinler Meslek Yüksekokulu
ALİ YILMAZEL	Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS)	Kars Meslek Yüksekokulu
ARDA DENİZ BİNGÖL	Mimari Restorasyon	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS)	Kazım Karabekir Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
ARDA GÖKÇE	Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS)	Kars Meslek Yüksekokulu
ARDA TAHA RAHMAN UÇAR	Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS)	Kazım Karabekir Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
ATA MURAT ÖZTÜRK	Yaşlı Bakımı	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS)	Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
AZER GÖKTAŞ	Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS)	Kazım Karabekir Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
BARAN ŞUT	Otomotiv Teknolojisi	YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ	Sorgun Meslek Yüksekokulu

BERAT KIZILTEPE	Makine	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS)	Kazım Karabekir Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
BÜNYAMİN SAMAR	Makine	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS)	Kazım Karabekir Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
CİHAN ÜREYİL	İç Mekan Tasarımı	ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ	Meslek Yüksekokulu
DENİZ GÖKTAŞ	Makine	KÜTAHYA DURLUPINAR ÜNİVERSİTESİ	Kütahya Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
DEVİRAN SUVARİ	Makine	ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ	Artvin Meslek Yüksekokulu
DOĞUKAN HAMAN	Elektrik	ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM)	İspir Hamza Polat Meslek Yüksekokulu
EFE CAN SEÇGİNLİ	İnşaat Teknolojisi	ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
EFE KAN BULUT	Elektrik	ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM)	İspir Hamza Polat Meslek Yüksekokulu
EMİRHAN KINSUN	Sağlık Kurumları İşletmeciliği	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS)	Susuz Meslek Yüksekokulu
ENES AHMET ÖZTÜRK	Bilgisayar Programcılığı	SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ	Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu (Karasu)
ENES DOĞANGÜN	İnşaat Teknolojisi	ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ	Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulu
ERDEM KARABAĞ	Otomotiv Teknolojisi	ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM)	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
GÜLTEN SUDE GÜNAY	Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS)	Kazım Karabekir Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
HAKAN KAYA	Bankacılık ve Sigortacılık	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS)	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
HAMİYET AVCI	Mimari Restorasyon	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS)	Kazım Karabekir Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
HASAN AYDIN	Ön-Yüz Yazılım Geliştirme	SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ	Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu (Karasu)
HASAN HASANOĞULLARI	Mekatronik	KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON)	Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu
MARİF ESERLER	Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ	Osmaniye Meslek Yüksekokulu

MELİKE MASUME KIZILDAĞ	Raylı Sistemler Yol Teknolojisi	ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM)	Horasan Meslek Yüksekokulu
MUHAMMED MUSTAFA GÖKSU	Makine	TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
NAZLICAN DEMİR	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS)	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
ÖMER BENTAY	Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ	Gemlik Asım Kocabıyık Meslek Yüksekokulu
ÖMÜR CAN KARA	Makine	KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ	Kütahya Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
RÜMEYSA EYLÜL KAĞIZMAN	Özel Güvenlik ve Koruma	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ (KARS)	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
YEŞİM ÇELİKESER	Web Tasarımı ve Kodlama (Açıköğretim)	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ	Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi

## 2024 – 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GİRİŞ – ÇIKIŞ SAATLERİ

DERSLER		DERS GİRİŞİ	DERS ÇIKIŞI
S A B A H	1. DERS	08:00	08:40
	2. DERS	08:50	09:30
	3. DERS	09:40	10:20
	4. DERS	10:30	11:10
	5. DERS	11:20	12:00
<b>ÖĞLE ARASI</b>		<b>(12:00 - 12:45)</b>	
ÖĞLEDEN SONRA	6. DERS	12:45	13:25
	7. DERS	13:35	14:15
	8. DERS	14:25	15:05
	9. DERS	15:15	15:55
	10. DERS	16:05	16:45